
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.07.2018 г.  № 350 
 г. Киренск  

 

О подготовке проекта о внесении изменений 
в правила землепользования и застройки 
 

Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 
39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Актуализировать правила землепользования и застройки, генеральные планы 

сельских поселений и межселенных территорий муниципального образования Киренский 
район путём подготовки проекта о внесении изменений в правила землепользования и 
застройки, генеральные планы сельских поселений и межселенных территорий 
муниципального образования Киренский район (далее – проект о внесении изменений в 
правила). 

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки обеспечить 
подготовку проекта внесения изменений в правила с учетом заключений комиссии по 
подготовке правил землепользования и застройки. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Ленские зори. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

мэра - председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского 
муниципального района Вициамова А.В. 
 

 

И.о. главы администрации              С.Ю. Лещинский 

 
 
 
 
 
 
 



Подготовил:   
 
Начальник отдела по градостроительству, строительству, 
реконструкции и капитальному ремонту объектов 
администрации Киренского муниципального района    Некрасов В.Г. 
 
 
Согласовано:  
 
Правовой отдел         Чернина И.С. 


	Руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 55 У...
	1. Актуализировать правила землепользования и застройки, генеральные планы сельских поселений и межселенных территорий муниципального образования Киренский район путём подготовки проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки, ген...
	2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта внесения изменений в правила с учетом заключений комиссии по подготовке правил землепользования и застройки.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете Ленские зори.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района Вициамова А.В.

